

VBS Ejendomme ApS
Fredericiavej 97, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 42 61 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Poul Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VBS Ejendomme ApS
Fredericiavej 97
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 42 61 39
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Kristiansen

Revision

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.145 kr. mod 724.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.366 kr. mod 236.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	796.145	724.680
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.278	-104.905
Driftsresultat	684.867	619.775
Andre finansielle indtægter	1.216	1.682
1 Andre finansielle omkostninger	-440.994	-313.710
Resultat før skat	245.089	307.747
2 Skat af årets resultat	-53.723	-70.761
Årets resultat	191.366	236.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.366	236.986
Disponeret i alt	191.366	236.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		8.494.194	8.206.267
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.494.194</u>	<u>8.206.267</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.494.194</u>	<u>8.206.267</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.384	0
Andre tilgodehavender		<u>15.923</u>	<u>10.549</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.307</u>	<u>10.549</u>
Likvide beholdninger		<u>729.195</u>	<u>560.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>746.502</u>	<u>570.829</u>
Aktiver i alt		<u>9.240.696</u>	<u>8.777.096</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.670.290	1.478.924
	Egenkapital i alt	<u>1.795.290</u>	<u>1.603.924</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	539.000	481.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>539.000</u>	<u>481.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.471.693	2.414.461
	Deposita	79.450	79.450
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.551.143</u>	<u>2.493.911</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	164.222	191.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.042	42.202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.083.583	3.911.828
	Anden gæld	61.416	53.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.355.263</u>	<u>4.198.261</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.906.406</u>	<u>6.692.172</u>
	Passiver i alt	<u>9.240.696</u>	<u>8.777.096</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	176.032	149.579
Andre renteomkostninger	264.962	164.131
	<u>440.994</u>	<u>313.710</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, sambeskatning	-4.277	22.761
Regulering af udskudt skat	58.000	48.000
	<u>53.723</u>	<u>70.761</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		8.965.113
Tilgang		396.504
Kostpris ultimo		<u>9.361.617</u>
Afskrivninger primo		758.846
Årets afskrivninger		108.577
Afskrivninger ultimo		<u>867.423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.494.194</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.478.924	1.241.938
Årets overførte overskud eller underskud	191.366	236.986
	<u>1.670.290</u>	<u>1.478.924</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	164.222	1.781.627	2.635.915	2.605.461
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>79.450</u>	<u>79.450</u>
	<u>164.222</u>	<u>1.781.627</u>	<u>2.715.365</u>	<u>2.684.911</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.636 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.494 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene er endvidere stillet til sikkerhed for eventuel bankgæld i Vejle Bilservice ApS. Der var pr. 31 december 2015 ingen bankgæld i selskaberne. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Vejle Bilservice Holding ApS CVR-nr. 26710529. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.